东南大学研究生会文件

校研会[09-10] 3号

关于召开东南大学研究生会换任大会暨2008-2009学年东南大学（院系）研究生会先进集体和个人表彰大会的通知

各校区研究生会、院系研究生会：
为进一步做好我校研究生会各项工作，加强校、院两级研究生会的交流，经研究并报请校团委、党委研究生工作部批准，决定召开东南大学研究生会换任大会暨2008-2009学年东南大学（院系）研究生会先进集体和个人表彰大会。现将相关事宜通知如下：

一、会议主题：

回顾和总结东南大学研究生会上学年各项工作，任命新一任校研究生会主席团成员，展望本学年校研究生会各项工作；对2008-2009学年东南大学（院系）研究生会先进集体和个人进行表彰。

二、会议时间与地点：

时间：2009年10月24日（周六）下午14：00-16：00

地点：礼东二楼报告厅（大礼堂二楼东面，从大礼堂进出）
请各位参会代表提前15分钟到场、签到。

三、参会人员：

1、校领导、学校各有关职能部门领导

2、校研究生会上一任、新一任主席团成员、各部部长

3、九龙湖和丁家桥校区研究生会上一任、新一任主席团成员

4、各院系研究生会主席以及获得先进个人的上届主席

5、校主要学生组织、学生社团特邀代表

四、会议议程：

1、 奏东南大学校歌

第一部分：举行东南大学研究生会换任大会

2、 指导部门领导致辞

3、 校学生会主席赵浩然同学致辞

4、 校研究生会现任主席杜小川同学作东南大学研究生会上学年工作报告

5、 指导部门领导宣读关于东南大学研究生会新一任主席团的任命决定

6、 校研究生会新任主席翟大伟同学介绍东南大学研究生会本学年工作展望

7、 各有关职能部门领导发言

8、 校领导讲话

第二部分：举行08-09学年东南大学（院系）研究生会先进集体和个人表彰大会

9、 指导部门领导宣读关于表彰2008-2009学年东南大学（院系）研究生会先进集体和先进个人决定

10、 颁奖

11、 在大礼堂门前合影留念

五、注意事项：

1、请各位代表认真填写并及时提交参会回执（附件1）。

2、会议不提供往返交通车，九龙湖校区代表会后可凭校园卡领取交通补贴（10元/人），请各位代表妥善安排行程，准时到会。

3、请各位代表注意个人仪表，着装勿过于随意。

4、各院系研究生会主席因故确不能按时出席的，请提前向会议联系人说明详情，并委派副主席参会。

六、联系方式：

联 系 人：陈先梅（东南大学研究生会办公室）

联系电话：15950469638

E-mail：seugu2008@gmail.com
东南大学研究生会

2009年10月18日
附件1：
东南大学研究生会换任大会暨2008-2009学年东南大学（院系）研究生会先进集体和个人表彰大会回执
	名    称
	___________________研究生会

	姓    名

	职    务

	院    系

	性    别

	专    业

	年    级
	硕 / 博____级

	E-mail

	手    机

备注：请于10月21日24∶00之前，发送至seugu2008@gmail.com
第 3 页    共 3 页